
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-01-18-002980-b

Найменування замовника: Комунальне підприємство «Керуюча компанія з
обслуговування житлового фонду Дарницького
району м. Києва»

Purchasing body: Municipal Enterprise "Management Company of
Housing Stock Servicing of " Darnytsia District of
Kyiv".

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Kind: Legal person providing the needs of the state or
territorial community

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

39604270

National ID: 39604270

Місцезнаходження замовника: 02175, Україна, Київська область, Київ, Харківське
шосе 148-А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Рудик Оксана Анатоліївна, 380445632767,
380672202671, kk_tender@kkdarn.kiev.ua

Contact point: Rudyk Oksana, 380445632767, 380672202671,
kk_tender@kkdarn.kiev.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Main procurement category: services

Назва предмета закупівлі: Послуги з операційно-диспетчерського
обслуговування об’єднаних диспетчерських систем
будинків Дарницького району м. Києва

Title of the subject of purchase: Services operational and control service personal
accounts combined dispatching of buildings Darnytsia
district of Kyiv

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:72310000-1: Послуги з обробки даних

CPV: DK 021:2015:72310000-1: Data-processing services



Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з операційно-
диспетчерського
обслуговування об’єднаних
диспетчерських систем
будинків Дарницького району
м. Києва

ДК 021:2015:
72310000-1 —
Послуги з обробки
даних
CPV: 72310000-1

4040038.43
метри
квадратні

02175,
Україна, м.
Київ, м. Київ,
Житлові
будинки
Дарницького
району м.
Києва.

від 01
березня
2021
до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунки за надані послуги
здійснюються у наступному місяці
за розрахунковим на підставі
підписаних між Замовником та
Виконавцем Актів наданих послуг у
межах відсотку надходження
поточної оплати категорії
споживачів - населення за послуги з
утримання будинків та
прибудинкових територій шляхом
перерахування коштів з
розрахункового рахунку Замовника

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 848 046,10 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 4848046.1 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

48 480,46 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 лютого 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 лютого 2021 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

08 квітня 2021 14:58

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


